ПРОТОКОЛ

онлайн публичных слушаний жителями сельского поселения Каркатеевы по
проекту планировки и проекту межевания территории для жилищного строительства по ул. Центральная и ул. Садовая сельского поселения Каркатеевы
Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
22.07.2020  год                                                                                           18.00 часов
с.п. Каркатеевы

	 И.о. главы муниципального образования (инициатор)
	С.А.Вишневский

	Председательствующий публичных слушаний,
	С.А.Вишневский

	ООО "Первая Кадастровая Компания" генеральный директор   - докладчик

Главный специалист - секретарь
	А.Ю.Жук
А.П.Усенок

Присутствовали: 16 человека.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение и утверждение  проекта планировки и проекта межевания территории для жилищного строительства по ул. Центральная и ул. Садовая сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
 Докладывает  генеральный директор ООО "Первая Кадастровая Компания" Артём Юрьевич Жук
СЛУШАЛИ:
С.А.Вишневский -  и.о. главы муниципального образования с.п. Каркатеевы - предложение начать публичные слушания на тему «Проект планировки и проект межевания территории для жилищного строительства по ул. Центральная и ул. Садовая сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа -Югры».
Сроки проведение публичных слушаний: с 23.06.2020 по 22.07.2020 г.

Формы оповещение: оповещение о проведении публичных слушаниях опубликовано на официальной сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в рубрике «Новости», а в социальных сетях «Одноклассники, ВК» и мессенджерах: Viber, WhatsApp. Какие будут предложения?

Есть предложение утвердить повестку дня.

РЕШИЛИ:
1.Утвердить повестку дня публичного слушания «по проекту планировки и проекту межевания территории для жилищного строительства по ул. Центральная и ул. Садовая сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа -Югры».
Предложения по повестке дня приняты единогласно.
1. Утвердить регламент выступлений: продолжительность слушаний – от 10 до 20 минут, время выступления – от 5 до 10 минут, для прений предоставляется 10 минут.
Предложения по регламенту проведения публичных слушаний приняли единогласно.

СЛУШАЛИ:
Вступительное слово было предоставлено и.о. Главы  сельского поселения Каркатеевы Вишневскому С.А., который  предложил начать  публичные слушания  с  рассмотрения и изучения документов по  проекту межевания территории для жилищного строительства по ул. Центральная и ул. Садовая сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры и передал слово генеральному директору ООО "Первая Кадастровая Компания"  А.Ю.Жук
 При рассмотрении и изучения совместно с  жителями сельского поселения Каркатеевы  документов по проекту планировки и проекту межевания территории для жилищного строительства по ул. Центральная и ул. Садовая сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры   все пожелания  населения учтены.
С.А.Вишневский - председательствующий публичных слушаний – Все вопросы повестки дня исчерпаны.

Есть ли еще желающие выступить? Какие есть замечания? Объявления?

Благодарю всех за активное участие в работе публичных слушаний.

Публичные слушания  объявляются закрытыми

	И.о.главы муниципального образования

	С.А.Вишневский

	Секретарь, главный специалист
	А.П.Усенок

2